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LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.40

10m Luftpistole Junioren I Seite: 1

Stand: 27.05.2018 11:26 Uhr Gesamt

1  1005 SV Bassum 1848 1095 Ringen

1223 Cordes, Timon 374
1227 Wehr, Thilo 364
1220 Willerts, Steffen 357

2  1002 SV Stinstedt 1951-1960 1072 Ringen

788 Karstedt, Jan-Luca 373
789 Steinkamp, Yannik 354
786 Bothe, Timon 345

3  1005 SV Neermoor 1957 1024 Ringen

1348 Weerda, Henning 363
1349 Reents, Andreas 337
1351 Lücht, Jan-Wilke 324

4  1007 Bürgerschützenverein Goldenstedt 1007 Ringen

1935 Martin, Alexander 349
1940 Scheele, Benedict 332

365 Abeling, Justin 326

5  0713 SV Stoppelmarkt 1955 993 Ringen

389 Rolfes, Philip 357
379 Tabeling, Fabian 319
380 Scheper, Andre 317

6  1011 SV Harsefeld 1903 726 Ringen

2315 Hauschild, Steffen 369
2291 Schnoor, Nils 357
2316 Lochter, Julian 0

7  0713 SSC Vechta 661 Ringen

8  0304 SV Strange-Buchhorst 1926 355 Ringen
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LVM Luftdruck und ZiStu 2018
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Ergebnisliste Einzel 2.10.40

10m Luftpistole Junioren I Seite: 1

Stand: 27.05.2018 11:26 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1223 Cordes, Timon  1005 SV Bassum 1848 95 96 92 91 374

2 2315 Hauschild, Steffen  1011 SV Harsefeld 1903 92 89 93 95 369

3 665 Wübbena, Björn  1001 SV Schirumer Leegmoor 91 91 94 90 366

4 1227 Wehr, Thilo  1005 SV Bassum 1848 85 92 93 94 364

5 2291 Schnoor, Nils  1011 SV Harsefeld 1903 90 88 88 91 357

6 389 Rolfes, Philip  0713 SV Stoppelmarkt 1955 87 90 91 89 357

7 180 Henkel, Marvin  0304 SV Strange-Buchhorst 1926 86 91 91 87 355

8 1554 Merbt, Felix  1007 SV Jever 1786 91 88 81 85 345

9 132 Ehlers, Jonas  0303 SV Sulingen 1848 85 82 91 81 339
10 394 Witte, Jonas  0713 SSC Vechta 80 89 83 85 337
11 809 Breuer, Constantin  1002 SV Drangstedt 1875 81 83 83 87 334
12 1940 Scheele, Benedict  1007 Bürgerschützenverein Golden... 87 86 78 81 332
13 2154 Karbowski, Klemens  1009 SV Heidberg-Falkenberg 1871 78 87 88 76 329
14 751 Holst, Sebastian  1002 SV Freschluneberg u. Umg. 1... 82 78 81 85 326
15 2482 Felsing, Kevin  0810 SSGem Bramgau 82 81 82 80 325
16 395 Witte, Lukas  0713 SSC Vechta 75 82 89 78 324
17 1104 Brandt, Marvin  1004 SGes Selsingen 81 82 84 76 323
18 2003 Wilke, Pascal  1007 SSV Lutten 1906 75 82 78 87 322
19 1545 Obier, Tom  1006 SV Schwinde 46 32 43 30 151
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Ergebnisliste Mannschaft 2.10.41

10m Luftpistole Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 27.05.2018 11:26 Uhr Gesamt

1  1001 SV Schirumer Leegmoor 1054 Ringen

661 Bruns, Julia 363
664 Hoffmeier, Nicole 354
659 Roßmüller, Ria 337

2  1004 SV Anderlingen u. Umgeb. 1050 Ringen

1047 Brandt, Paulina 354
1045 Junge, Greta 350
1048 Brandt, Annelie 346

3  1004 SV Hesedorf 1032 Ringen

924 Wundrach, Samirah 352
914 Fischer, Lea 341
922 Gensky, Anna 339



LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.41

10m Luftpistole Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 27.05.2018 11:26 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 664 Hoffmeier, Nicole  1001 SV Schirumer Leegmoor 91 88 89 86 354

2 924 Wundrach, Samirah  1004 SV Hesedorf 85 90 90 87 352

3 659 Roßmüller, Ria  1001 SV Schirumer Leegmoor 85 82 84 86 337

4 890 Hansen, Lena  1004 SV Fahrendorf 76 78 88 83 325

5 1544 Skibicki, Michelle  1006 SV Schwinde 73 77 79 77 306

6 72 Reuter, Lena  0301 SV Brockum 1912 70 71 79 83 303

Außer Konkurrenz haben geschossen:

76 Rothe, Vanessa  0301 SV Diepholz 1953 71 77 66 62 276
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LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

10m Luftpistole Junioren II Seite: 1

Stand: 27.05.2018 11:26 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 788 Karstedt, Jan-Luca  1002 SV Stinstedt 1951-1960 92 92 94 95 373

2 1348 Weerda, Henning  1005 SV Neermoor 1957 94 93 88 88 363

3 1220 Willerts, Steffen  1005 SV Bassum 1848 91 86 92 88 357

4 789 Steinkamp, Yannik  1002 SV Stinstedt 1951-1960 89 88 88 89 354

5 2345 Geid, Markus  1011 SV Kutenholz 1951 89 89 91 83 352

6 1935 Martin, Alexander  1007 Bürgerschützenverein Golden... 88 88 85 88 349

7 165 Bergmann, Rico  0304 SV Kirchdorf 1907 85 89 88 87 349

8 171 Segelhorst, Jan  0304 Krieger-Schützenverein Ströh... 87 88 88 84 347

9 786 Bothe, Timon  1002 SV Stinstedt 1951-1960 83 86 93 83 345
10 1179 Wedemeyer, Tom  1005 SV Haendorf 84 85 87 86 342
11 1629 Rüschen, Simon van  1007 SV Holterfehn 1925 86 86 89 81 342
12 1720 Bremer, Henning  1007 SV Aschhausen 1927 87 85 82 87 341
13 1010 Grabau, Ilias  1004 Hadler Schützencorps 1863 85 82 86 86 339
14 1349 Reents, Andreas  1005 SV Neermoor 1957 85 82 88 82 337
15 787 Nahrwold, Luka  1002 SV Stinstedt 1951-1960 81 87 79 87 334
16 365 Abeling, Justin  1007 Bürgerschützenverein Golden... 74 84 82 86 326
17 366 Segelken, Cedrik-Louis  0713 Bürgerschützenverein Golden... 85 82 74 85 326
18 1351 Lücht, Jan-Wilke  1005 SV Neermoor 1957 82 84 78 80 324
19 1178 Meier, Finn  1005 SV Haendorf 77 75 82 86 320
20 379 Tabeling, Fabian  0713 SV Stoppelmarkt 1955 75 81 82 81 319
21 380 Scheper, Andre  0713 SV Stoppelmarkt 1955 79 82 73 83 317
22 625 Christoph, Nilas  1001 Borgfelder SGi 1957 81 84 73 77 315
23 1417 Brendel, Moritz  1005 SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 76 69 77 77 299
24 2155 Cordes, Lennart  1009 SV Heidberg-Falkenberg 1871 67 66 80 85 298
25 1725 Peterdamm, Malte  1007 SV Ekern 1919 72 68 75 78 293
26 1931 Schrank, Stephan  1007 Bürgerschützenverein Golden... 78 71 63 80 292
27 1004 Lunden, Julian  1004 SV Steinau Gut Ziel 1934 76 71 79 64 290
28 1686 Baumann, Hauke  1007 SV Reitland 1954 66 79 57 72 274
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LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.43

10m Luftpistole Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 27.05.2018 11:26 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 661 Bruns, Julia  1001 SV Schirumer Leegmoor 91 91 90 91 363

2 172 Simon, Kira  0304 SV Strange-Buchhorst 1926 90 91 93 89 363

3 1047 Brandt, Paulina  1004 SV Anderlingen u. Umgeb. 88 82 94 90 354

4 1045 Junge, Greta  1004 SV Anderlingen u. Umgeb. 88 82 90 90 350

5 923 Tietjen, Indra  1004 SV Hesedorf 85 85 91 88 349

6 154 Grünenwald, Lea  0304 SV Kirchdorf 1907 91 86 86 84 347
Verst. g. 0.7.3  2 R. Abz.

7 1048 Brandt, Annelie  1004 SV Anderlingen u. Umgeb. 88 86 86 86 346

8 914 Fischer, Lea  1004 SV Hesedorf 84 87 87 83 341

9 1482 Dau, Josephine  1006 SGi Bleckede 85 80 83 92 340
10 922 Gensky, Anna  1004 SV Hesedorf 86 83 87 83 339
11 1354 Koppehel, Julie  1005 SV Neermoor 1957 76 79 78 90 323
12 1849 Knaupe, Mira  1007 SV Urneburg 1906 84 79 78 81 322
13 1843 Mählenhoff, Chantal  1007 SV Delmenhorst-Tell 1899 74 78 71 70 293
14 1548 Meyn, Nina  1006 SV Wittorf u. Umg. 1925 79 71 60 76 286
15 620 Steinmetz, Kira  1001 SV Arbergen 1954 75 75 61 64 275
16 71 Sudmann, Lea  0301 SV Brockum 1912 72 75 56 70 273
17 173 Sieck, Jasmin  0304 SV Strange-Buchhorst 1926 68 54 65 65 252
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